
MĚSTO PROSEČ 
Proseč 18, 539 44 Proseč, IČ: 00270741 

Tel.: 469 321 137, e-mail: mesto@prosec.cz 
 

Výběrové řízení na funkci: 

Pracovnice v sociálních službách 
 
Město Proseč na základě rozhodnutí Rady města Proseč usnesením č. 24/2012 ze dne 4. 12. 2012 
vypisuje výběrové řízení na pracovnici v sociálních službách pro Pečovatelskou službu Proseč. 
 
Vymezení předmětu: 
      
Výkon funkce pracovnice v sociálních službách je zajistit životní potřeby klientům - donáška oběda, 
úklid domácnosti, nákupy a pochůzky, hygiena, péče o vlastní osobu klienta, praní a žehlení prádla. 
Pracovní činnost PS Proseč je uvedena na stránkách - www.mestoprosec.cz.  
 
Doba a místo plnění: 
 
Termín plnění: od 1. 1. 2013 do 31. 3. 2013, doba určitá, poté dle dohody 
Pracovní doba: 5 hodin denně 
Místem plnění jsou domácnosti klientů ve městě Proseč a místních částech a v obci Bor u Skutče. 
 
Požadované obecné předpoklady: 
 
Žadatelka by měla být státní občankou ČR s občanskou a morální bezúhonností. 
 
Požadované kvalifikační předpoklady: 
 
Střední vzdělání(výuční list nebo maturita), ukončený akreditovaný kurz pro pracovnici v sociálních 
službách podle §116, odst.5, písm.c), zák.č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění pozdějších 
změn a předpisů. 
 
Další požadované předpoklady: 
 

 profesionální, samostatná práce a aktivní přístup ke klientům 

 umění jednat s lidmi (dobré komunikační schopnosti) 
 
Náležitosti přihlášky: 
 

 jméno, příjmení, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo 
občanského průkazu, kontaktní telefon, datum a podpis 

 životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a 
dovednostech 

 výpis z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (případně možno nahradit čestným 
prohlášením) 

 kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

http://www.mestoprosec.cz/


 řidičský průkaz skupiny B 

 kopie Osvědčení o akreditovaném kurzu - pracovník v sociálních službách, může být 
nahrazeno matur.zkouškou  ze zdravotní školy 

 zdravotní způsobilost a lékařský posudek od praktického lékaře  

 souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového řízení ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Lhůta pro podání písemné přihlášky: 
 
do 20. 12. 2012 do 11.00 hodin 
 
Místo a způsob podání přihlášky: 
 

Písemnou přihlášku spolu s požadovanými náležitostmi přihlášky doručte v zalepené obálce se 
značkou „Výběrové řízení PSS – NEOTVÍRAT“ na adresu: Městský úřad Proseč, Podatelna (kancelář 
matriky), Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

 
Město Proseč si vyhrazuje právo odmítnout všechny uchazeče a výběrové řízení bez udání důvodu zrušit. 
 
 
 
 
 
V Proseči, dne 12. 12. 2012     Jan Macháček 
        starosta města 


